1.2 – A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros da Categoria 
Econômica: Unidade Orçamentária: Destinação de Recursos: 

C.E 3.3.90.39.00  U.O-  01.00.00  D.R  - 01.000.0000; 

1.3 -  O valor estimado global é  aproximadamente  R$ 239.560,00 (duzentos e trinta e nove mil e 
quinhentos e sessenta reais). 

2 - DA PARTICIPAÇÃO 

Recebimento da Declaração de Pleno Atendimento aos Requisitos de Habilitação, A Declaração 
de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (se for o caso) e Envelopes de Proposta e 
Habilitação: até o dia 15/03/2023 no setor de protocolo até as 09h00m.